Se CERTIFICA la Disponibilidad de Cuota para Comprometer en base al Presupuesto General del Estado para el

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 11,130.11

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 559,328.60

Total 570,458.71

El monto de : **Quinientos setenta  mil cuatrocientos cincuenta y ocho con 71/100 (570,458.71)